種子島公設地方卸売市場

西之表市長 殿

西之表市地方卸売市場条例第 39条第 2項の規程により

当日売上高報告書

下記のとおり報告します。

記

2022年 06月 03日 分

種子島公設地方卸売市場卸売業者

代表者  人板 俊輔    ⑪

等級1階級1驚景 金額 (円 )

Y3002 ニガ (生竹)

らっきょう

34300

36200

キャンベラコーン

ゴール ドラッシュ

パ ッシ ョンフルーツ

121,036

品名
コー ド

1 31900

1 49470

40kg

10東

5kg

1lkg

6

76

島内 30フト

トマ ト

南瓜

南瓜 (く り太郎 )

12,506

2,333
正 Ⅲ 憂

1461島内

43

97

l 176kgi

lIII16kg「

17,577 島内 115kg

50kg

島内 20kg

43 島内 120本

54 島内 361本

島内 43ネ ット

26ラに

501ヨ

43

97

合計